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Gong radio portable (portée max.
2 200m) anguleux, bl

N° d'article 60 00051
Code EAN : 7611007177218

Description

Gong radio portable, avec 36 mélodies réglables (réglables sur 4 niveaux) et modes optiques : son / LED / son et
LED, sans 3 piles AA pour le récepteur, avec 1x CR2032 pour émetteur résistant aux intempéries IP55 avec plaque
signalétique (récepteur IP20), portée max. 200m, blanc

Spécifications

Type set de carillon radio
Marque STEFFEN

Tension nominale 45V

Portée max 200 m

Nombre de mélodies 36

Niveau sonore 84 dB

Fréquence radio 433.92 MHz

Type de batterie

émetteur CR2032, récepteur 3x LRO6

Couleur du produit blanc
Matériau principal plastique
Utilisation intérieur
Indice de protection IP20
Température d'utilisation -5...+40 °C

Fonctions supplémentaires suspension murale

Fonctions supplémentaires avec plaque nominative et lampe de fonction LED

Fonctions supplémentaires volume réglable sur 4 niveaux
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Hauteur du produit
Largeur du produit
Profondeur du produit
Poids net

Type d'emballage

20.10.2025

50 mm
100 mm
100 mm
0.125 Kg

carton
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